Prefeitura Municipal de Francisco Santos/PI, Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria 
Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Saúde do município de Francisco Santos - PI, 
quantitativos estimados e exigências estabelecidas no Termo de Referência – Anexo II deste Edital, 
com o valor de R$ 128.038,56 (Cento e vinte e oito mil, trinta e oito reais e cinquenta e seis centavos), 
em favor da empresa em favor da empresa W R LUZ SERVIÇOS E LOCAÇÃO, CNPJ n° 37.726.701/0001-
12 – IM: 000057624. Endereço: Rua Ricardo Cassiano Dantas, nº 784, 1º Andar, Boa Sorte, Picos-PI, CEP: 
64.607-050. E-mail:

[...]

Serviços de Dedetização e Descupinização de áreas 
internas e externas para atender a demanda da 
Prefeitura Municipal de Francisco Santos e Unidades 
vinculadas. 

M² 17.488 20680 R$ 2,715 R$ 47.479,92 

VALOR TOTAL DO GRUPO 01 R$ 128.038,56 

VALOR TOTAL DO CONTRATO 
R$ 128.038,56 (Cento e vinte e 
oito mil, trinta e oito reais e 
cinquenta e seis centavos) 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA 
2.1. O contrato terá vigência de 12 (doze), meses a partir da sua assinatura, na forma do 
artigo 105 da Lei n° 14.133/2021, podendo ter sua vigência prorrogada, por iguais períodos,